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Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nynke Hofstra De Forel NT 200800162 32.02

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ricardo Hassing De Forel NT 200800097 33.51

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolijn Liezen de Veenkers 44.27 200500518 42.25
2. Puk Lubbers de Veenkers 52.96 200600832 49.32
3. Aniek Vuist 't Tolhekke 51.56 200600958 51.84
4. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 55.68 200500212 52.78
5. Isa Gerrits De Forel NT 200500276 53.02
6. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:08.83 200601672 58.69
7. Britt Kleinheerenbrink De Forel 1:05.06 200601620 1:02.14
8. Sharon van der Hoed De Forel 1:11.92 200600454 1:07.64

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 50.92 200600091 47.53
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 53.66 200500003 51.02
3. Colin Boelsma De Forel 55.64 200500103 51.42
4. Finn van Sleen Steenwijk 1934 55.58 200600005 57.68
5. Jelbert van 't Hoog de Veenkers 53.60 200500123 58.45
6. Sybren van der Hout De Forel NT 200501057 1:06.39

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila van Doorn Steenwijk 1934 41.48 200300890 40.36
2. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 41.48 200302708 40.75
3. Inge Halman Steenwijk 1934 40.99 200300726 40.92
4. Esmee de Wilde Deltasteur 46.12 200301160 43.53
5. Nika Dekker Steenwijk 1934 47.21 200302722 43.70
6. Fleur Vriend de Veenkers 47.07 200304012 45.60
7. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 44.76 200400052 47.42
8. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 47.61 200301784 47.71
9. Karin de Haan 't Tolhekke 45.38 200301456 48.38

10. Aimee Heerschop 't Tolhekke 50.00 200300146 49.41
11. Kimm Bakker 't Tolhekke 49.76 200403270 50.95
12. Lisanne de Haan 't Tolhekke 58.04 200500610 57.96
DIS Iris Hof De Forel NT 200304592

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Kim Hillen de Veenkers 37.02 200300364
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Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wouter Zijlstra De Forel 54.71 200401545 46.07
2. Denny Kat De Forel 48.85 200401947 46.29
3. Rik Bakker De Forel 55.87 200301143 48.62
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 49.70 200400083 49.30
5. Pieter Fischer De Forel 1:03.61 200301389 57.48

DIS Senna van den Hoed De Forel 46.24 200400609
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Chris Huisman Steenwijk 1934 47.90 200400479

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danielle Hofstra De Forel 37.00 200102016 37.02
2. Janine ter Schure 't Tolhekke 42.87 200105164 38.67
3. Julia van den Berg Deltasteur 42.20 200102970 40.16
4. Nienke Karsten de Veenkers 41.79 200104978 41.86
5. Dirthe van Hierden Deltasteur 38.55 200203298 43.84
6. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 44.90 200200146 44.71

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 35.93 200200733 33.76
2. Quentin Ruiz De Forel 39.86 200100187 37.82
3. Jeroen Smit Deltasteur 42.64 200200031 43.58
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 45.86 200203591 43.82
5. Geert de Haan 't Tolhekke 43.53 200200369 45.74

AFGEM Kristian Kiers Deltasteur 39.73 200100349

BM Klaas Pit De Forel 31.38 200104519 30.46
BM Jelmar Koopman De Forel 29.89 200100249 30.54

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Tiffany Leerdam De Forel 34.47 200006200 34.82
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.37 199901022 37.04
3. Thirza Bollema Deltasteur 40.50 200003322 39.73

NG Jessica van der Zee Steenwijk 1934 39.37 200000316

Senioren 1 en 2

1. Domenica Bijker de Veenkers 38.17 199800192 38.51
2. Cynthia Groen de Veenkers 41.46 199701060 42.18
3. Chanien Gras 't Tolhekke 45.59 199802076 46.10

Senioren

1. Aukelien van 't Hoog de Veenkers 35.84 199400950 35.54
2. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 37.04 198904678 36.84
3. Fabiola Bosman Deltasteur 39.58 197701148 39.20

AFGEM Nienke Fuite Deltasteur 39.37 199501352
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Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Jelle Heijman Steenwijk 1934 37.13 200000635 33.20
2. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 33.30 199900763 33.28
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 34.47 200000269 33.57
4. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 34.70 199900783 34.96
5. Niels Knorren de Veenkers 39.46 199903819 39.74
6. Nick Holtrust Deltasteur 39.38 200002063 40.10
7. Pieter Oppewal de Veenkers 41.17 200002923 40.48
8. Michiel Smit Deltasteur 46.86 200000913 42.12
9. Rutger Wink de Veenkers 47.74 200002303 52.36

Jeugd 1 en 2, G

1. Han Hollander Deltasteur 35.12 199800679 35.98
2. Harjan van de Kerke Deltasteur 38.31 199801039 36.41
3. Jordy Bisschop Deltasteur 36.55 199801345 36.73

Senioren 1 en ouder, G

1. Arjan Smit de Veenkers NT 199402891 32.81
2. Joeri Schutte Deltasteur 34.38 199102075 35.26
3. Berry Gaasbeek Deltasteur 35.67 198801047 35.63

DIS Sander de Velde Deltasteur 39.41 198302165
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Tom de Lange Deltasteur 39.39 199300303
AFGEM Anco de Munnik Deltasteur 35.83 198902221

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nynke Hofstra De Forel NT 200800162 35.26

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ricardo Hassing De Forel NT 200800097 37.87

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolijn Liezen de Veenkers 49.50 200500518 49.95
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 54.64 200600958 55.03
3. Isa Gerrits De Forel 57.97 200500276 58.49
4. Puk Lubbers de Veenkers 1:00.43 200600832 59.80
5. Sharon van der Hoed De Forel 1:04.37 200600454 1:04.71
6. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:10.61 200601672 1:05.35
7. Britt Kleinheerenbrink De Forel 1:07.70 200601620 1:07.65

DIS Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:00.26 200500212
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Colin Boelsma De Forel 59.97 200500103 56.36
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 58.63 200500003 58.81
3. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:00.53 200600005 1:02.95
4. Sybren van der Hout De Forel NT 200501057 1:07.23

DIS Ruben Westerneng Steenwijk 1934 59.81 200600091
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Jelbert van 't Hoog de Veenkers 54.61 200500123
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmee de Wilde Deltasteur 49.50 200301160 48.95
2. Nika Dekker Steenwijk 1934 47.04 200302722 49.80
3. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 46.60 200400052 49.93
4. Karin de Haan 't Tolhekke 49.23 200301456 50.57
5. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 51.44 200302708 51.43
6. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 50.06 200301784 52.56
7. Fleur Vriend de Veenkers 50.44 200304012 53.05
8. Iris Hof De Forel 54.09 200304592 53.09
9. Aimee Heerschop 't Tolhekke 55.10 200300146 56.80

10. Kimm Bakker 't Tolhekke 53.59 200403270 57.61
11. Lisanne de Haan 't Tolhekke 58.76 200500610 57.91
12. Inge Halman Steenwijk 1934 53.42 200300726 58.20
DIS Mila van Doorn Steenwijk 1934 46.95 200300890

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Kim Hillen de Veenkers 45.56 200300364

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Senna van den Hoed De Forel 52.38 200400609 47.67
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 48.12 200400083 49.82
3. Wouter Zijlstra De Forel 51.78 200401545 50.03
4. Denny Kat De Forel 51.13 200401947 51.66
5. Rik Bakker De Forel 58.54 200301143 59.46
6. Pieter Fischer De Forel 1:07.02 200301389 1:05.00

AFGEM Chris Huisman Steenwijk 1934 53.26 200400479

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danielle Hofstra De Forel 1:41.91 200102016 1:40.53
2. Julia van den Berg Deltasteur 1:43.74 200102970 1:41.83
3. Nienke Karsten de Veenkers NT 200104978 1:42.13
4. Dirthe van Hierden Deltasteur 1:43.22 200203298 1:42.32
5. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:48.99 200200146 1:44.02
6. Janine ter Schure 't Tolhekke 2:00.74 200105164 1:49.23



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to 't Tolhekke 14-4-2015 20:10 - pagina 5

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:35.92 200200733 1:28.54
2. Quentin Ruiz De Forel 1:35.99 200100187 1:28.67
3. Jeroen Smit Deltasteur 1:43.30 200200031 1:45.35 FJ 1
4. Geert de Haan 't Tolhekke 1:47.47 200200369 1:45.35 FJ 2
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:51.69 200203591 1:48.45

AFGEM Kristian Kiers Deltasteur 1:35.40 200100349

BM Klaas Pit De Forel 1:10.76 200104519 1:11.16
BM Jelmar Koopman De Forel 1:18.22 200100249 1:19.33

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Tiffany Leerdam De Forel 1:28.37 200006200 1:32.51
2. Thirza Bollema Deltasteur 1:41.32 200003322 1:40.32

NG Jessica van der Zee Steenwijk 1934 1:39.16 200000316

Senioren 1 en 2, - G

1. Domenica Bijker de Veenkers 1:31.34 199800192 1:33.16
2. Cynthia Groen de Veenkers 1:36.92 199701060 1:38.20

DIS Chanien Gras 't Tolhekke NT 199802076
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Senioren, G -

1. Aukelien van 't Hoog de Veenkers 1:30.56 199400950 1:29.83
2. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 1:36.34 198904678 1:34.51
3. Fabiola Bosman Deltasteur 1:40.29 197701148 1:38.57

AFGEM Nienke Fuite Deltasteur 1:40.70 199501352

BM Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:19.33 199901022 1:21.87

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
11-4-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 1:19.36 199900763 1:18.59
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:22.98 200000269 1:24.67
3. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1:31.13 199900783 1:29.53
4. Nick Holtrust Deltasteur 1:33.96 200002063 1:32.20
5. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:38.88 200000635 1:33.13
6. Pieter Oppewal de Veenkers 1:54.66 200002923 1:33.27
7. Niels Knorren de Veenkers 1:43.45 199903819 1:40.57
8. Michiel Smit Deltasteur 1:59.04 200000913 1:45.51
9. Rutger Wink de Veenkers 1:59.08 200002303 1:49.57

Jeugd 1 en 2

1. Han Hollander Deltasteur 1:25.05 199800679 1:24.29
2. Harjan van de Kerke Deltasteur 1:27.23 199801039 1:25.03
3. Jordy Bisschop Deltasteur 1:24.74 199801345 1:25.80
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Programmanr. 20, Heren, 100m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Arjan Smit de Veenkers NT 199402891 1:21.07
2. Joeri Schutte Deltasteur 1:22.51 199102075 1:23.20
3. Sander de Velde Deltasteur 1:35.36 198302165 1:34.60
4. Berry Gaasbeek Deltasteur 1:34.59 198801047 1:35.39

AFGEM Tom de Lange Deltasteur 1:17.16 199300303
AFGEM Anco de Munnik Deltasteur 1:23.27 198902221


